katolícky kruh, so sídlom A.Bernoláka 1, 034 01 Ružomberok, IČO: 00 621 706, v podiele 1/1 do jeho 

výlučného vlastníctva, za kúpnu cenu stanovenú znaleckým posudkom č. 28/2017 zo dňa 24.03.2017 

vyhotoveným znalcom Ing. Petrom Pavlíkom, Valaská Dubová vo výške 91.000,- € (slovom: 

deväťdesiatjedentisíc eur) spolu za všetky nehnuteľnosti. Kupujúci je povinný kúpnu cenu predávajúcemu 

zaplatiť v pravidelných splátkach rozvrhnutých na dobu  dvoch (2) kalendárnych rokov o výške prvej splátky 

45.500,- €, pričom prvá splátka sa stane splatnou v lehote najneskôr do 31.12.2018, druhá splátka o výške